[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.02.2014

	№
	23

	г. Киров

О создании рабочей группы по разработке проекта закона

Кировской области «О профилактике наркомании и незаконного

потребления наркотических средств и психотропных веществ

на территории Кировской области»
В соответствии с решением выездного расширенного заседания
антинаркотической комиссии  Кировской области  и координационного совещания правоохранительных органов Кировской области:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта закона Кировской области «О профилактике наркомании и незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ на территории Кировской области» (далее – рабочая группа) и утвердить её состав согласно приложению.

2. Рабочей группе в установленном порядке внести проект закона Кировской области «О профилактике наркомании и незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ на территории Кировской области» на рассмотрение заседания Правительства Кировской области.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

O:\MASHBURO\PROECT\2014\Rpravit\001.DOC
O:\MASHBURO\PROECT\2014\Rpravit\001.DOC

[image: image1.png]